
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2662632

Prodej samostatného RD, 250 m2, Hurtova Lhota (okres Havlíčkův Brod)

Prodej rodinného domu v Hurtově Lhotě
ČÍSLO ZAKÁZKY: 859810 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Hurtova Lhota (okres Havlíčkův Brod)

Prodej rodinného domu v Hurtově Lhotě

Chcete bydlet v klidné oblasti a přitom kousek od města? Tímto Vám
nabízíme k prodeji novostavbu o dispozicí 6+kk, technickou
místností, komorou, dvě samostatné WC, dvě koupelny se
sprchovým koutem, vanou a jako bonus v jedné z koupelen je také
vybudována finská sauna. Vstup do domu je řešen větší vstupní
chodbou, poté vcházíte do kuchyně, která je spojená s obývacím
pokojem, kde dominantou jsou krbová kamna (dovoz Itálie) a z obou
místností vedou francouzská okna na terasu a již se nacházíte v
překrásné, okrasné a udržované zahradě, kde je krytý bazén se
slanou vodou, dále můžete využít zděný objekt u okrasného jezírka,
který nabízí posezení s krbem, letní kuchyní a také zavedenou
pípou. Dále  na pozemku je nově vybudovaná garáž pro dvě auta.
Celý pozemek je oplocen. Na střeše domu je nainstalována
fotovoltaika se solárními panely. Dům je velmi vkusně vyřešen, dveře
a schodiště z masivu. Doporučujeme prohlídku. Veškerý právní a
finanční servis zajištěn.

CENA: (za nemovitost) 12 290 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Počet podlaží objektu 2

Druh objektu cihlová

Stav objektu novostavba

Vlastnictví osobní

Vlastní pozemek (m2) 1719

Vybavení zahrada

Umístění objektu klidná část obce

Topení Lokální - plynové
Solární kolektory

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2662632

Prodej samostatného RD, 250 m2, Hurtova Lhota (okres Havlíčkův Brod)

Doprava silnice

Elektřina 230 V
380 V

Voda dálkový vodovod
vlastní studna

Odpad ČOV pro celý objekt

Plyn Zaveden

Parkování venkovní stání

Počet míst k parkování 2

Zdroj teplé vody kotel

Ostatní Plot
Garáž

Užitná plocha (m2) 250

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Realitní makléř

Jílková Renata
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


